












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















RECENZE


	

Sedesatka.cz

> 

	

RECENZE








Masáže a wellness v Praze 5 na Smíchově


07.08.2020 11:43
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Masáže vyhledávají většinou lidé, kteří mají problémy například se zády či jinými částmi těla kvůli práci nebo sportu, ale také ti, kteří chtějí prostě jen zrelaxovat a zmírnit stres nebo napětí. Kde zajít na masáž a zrelaxovat v Praze 5 na Smíchově? Poradíme vám!
  
                          
                          [image: Masáž hlavy je velmi relaxační]
                        Foto: Pixabay
      Hodnocení Spa & Beauty Praha 5 Smíchov (Anděl): 10/10
  
  	Služby: masáže, kosmetická ošetření, manikúra, pedikúra, relaxační zóna a mnoho dalšího
	Kvalita a ceny: zkušení terapeuté s dlouholetou praxí se o vás dokonale postarají za ceny, které vás rozhodně nezruinují

  Masáže + ceníky – Kosmetika + ceník – Manikúra, pedikúra + ceník 
Depilace – Relax zóna zdarma
  Masáže a wellness v Praze 5: Spa Beauty Anděl – zkušenosti a recenze
  Poptávka po různých relaxačních službách v dnešní uspěchané době stále roste – odborná a kvalitně provedená masáž nebo jen pohodový relax v sauně či vířivce působí na tělesný i duševní stav každého člověka velmi pozitivně.
  Úžasným místem v Praze, kde o vás budou dokonale pečovat profesionálové, najdete ve 2. patře Obchodního centra Nový Smíchov, konkrétně v prostorách fitness klubu Form Factory. Až poprvé nasajete uvolněnou atmosféru ve vysoce moderním prostředí, uvidíte, že se Spa & Beauty Anděl stane místem, kde se budete rádi a pravidelně vracet a vždy odejdete s příjemným pocitem. To mohou potvrdit stovky spokojených klientů, kteří zde denně zavítají.
  Pokud přijedete autem, máte 5 hodin parkování zdarma.
  

  Kde Spa & Beauty Anděl najdete a kontakt:
  	Adresa: OC Nový Smíchov, 2. patro, Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov
	Telefon: +420 251 177 211, +420 604 423 181
	E-mail: sparecepceandel@seznam.cz
	Otevírací doba: Po - Pá 9:00 – 21:00,  So - Ne 10:00 – 21:00

  	  
                          
                          [image: Masáž zad]
                        
  DOPŘEJTE SI RELAXAČNÍ MASÁŽE
  Svěřte se do rukou odborníků – řekněte jim, která část těla vás trápí a pak už si jen užívejte si masáž, která bude přesně vyhovovat vašim požadavkům.
  


  [bookmark: Masáže]Masáž zad a šíje, lýtek a chodidel / relaxační masáž šíje, hlavy a obličeje
  Jednoznačně nejoblíbenější a nejžádanější masáží je masáž zad a šíje – se zády má problémy opravdu spousty lidí, například i sportovců (po námaze ve squashi, tenisu, při golfu atd.). Provádí se po celých zádech a přes ramena až k šíji, a to za využití množství technik, které masér bravurně ovládá. Tato olejová masáž vám zlepší prokrvení, uvolní namáhané svaly a celkově se po ní budete cítit jako znovuzrození. Bolest zad může souviset i se špatným sezením například u PC – základem je mít vybranou správnou židli. Důležité je také vědět, jakým způsobem byste měli u počítače sedět.
  Masáž chodidel a lýtek se doporučuje při pocitu těžkých nohou (především z nedostatku pohybu, kterým trpí například hráči počítačových nebo konzolových her), při otocích, po náročném běhu nebo jízdě na kole, ale také například v těhotenství. Na chodidlech se navíc nachází reflexní místa, která při správné masáži blahodárně působí na orgány v těle. Užijte si tuto olejovou masáž a skvěle při ní zrelaxujte i po bolestivém rozchodu!
  Masáž šíje, hlavy a obličeje využijte v případě problémů s krční páteří, migréně a bolesti hlavy, nespavosti nebo vysokému krevnímu tlaku. Po šíji a krku vám bude dokonale promasírován zátylek, poté obličej a vlasy. Vaše mysl a celý organismus se po ní parádně sklidní a vy si zase budete moci na zápěstí nasadit fitness náramek. Může dojít k nadměrnému pocení, ale to vůbec ničemu nevadí.
  	Ceník masáží zad a šíje, lýtek a chodidel a šíje, hlavy a obličeje
	Typ masáže	Délka masáže	Cena
	záda a šíje	30 min	890 Kč
	lýtka a chodidla	30 min	890 Kč
	šíje, hlava a obličej	60 min	1 290 Kč


  
                          
                          [image: Masáž zad je nejžádanější masáží ze všech]
                        Foto: Pixabay
  Klasická, sportovní a rehabilitační masáž, Dornova metoda
  Klasickou masáž vyhledejte tehdy, pokud navodit celkově příjemný stav celého těla. Masér přizpůsobé své hmaty i jejich intenzitu vašim potřebám, případně může některé části těla zcela vynechat. Vaše svaly vám po této olejové masáži určitě poděkují.
  Máte v plánu podat nějaký špičkový výkon v konkrétním sportu nebo naopak potřebujou vaše svaly zregenerovat po náročném tréninku či cvičení? Pak si dopřejte sportovní masáž, která je ještě intenzivnější než klasická, ze které vychází. Díky sportovní masáži razantně snížíte riziko případného úrazu.
  Rehabilitační masáži předchází konzultace klienta s terapeutem, který potřebuje zjistit, s jakou částí těla má postižený problém. Společně naleznou příčinu a poté doporučí profesionál postup, jak potíže zlepšit. Tato masáž sjednocuje prvky více druhů masáží.
  Špatnými pohybovými návyky dochází během života k posunu obratlů, plotének a kloubů, které se vychýlí ze své původní polohy – svaly tuto nesprávnou polohu poté zafixují. Díky Dornově metodě lze vrátit obratle a klouby do původní polohy – používá se například při bolestech kyčle, kolen, zad, hlavy, ale také u tenisového loktu nebo při skolióze. Pacient musí spolupracovat, terapeut používá pouze jemnou techniku.
  	Ceník klasické, sportovní a rehabilitační masáže + Dornovy metody
	Typ masáže	Délka masáže	Cena
	klasická	60 min	1 290 Kč
	90 min	1 750 Kč
	sportovní	60 min	1 390 Kč
	90 min	1 890 Kč
	rehabilitační	60 min	1 290 Kč
	90 min	1 790 Kč
	Dornova metoda	45 min	1 030 Kč


  Medová, anticelulitidní a tradiční thajská masáž, manuální lymfodrenáž
  O medu se ví, že je velmi zdravý, málokdo ale tuší, že má i skvělé detoxikační účinky a používá se k masážím. Medová masáž se provádí hlavně na zádech, kde se speciálními hmaty vmasíruje do pokožky, čímž ji i celý organismus zbaví škodlivých látek. Med se může nanášet například i na stehna a velké klouby. Silně prokrvuje pokožku, což může být někdy i bolestivé.
  Speciální anticelulitidní masáž, která se provádí jen pomocí přírodních prostředků na stehnech a hýždích, zahrnuje 4 základní kroky (doporučuje se 10 – 15 ošetření):
  	otevření hlavních a tříselných uzlin
	nanesení Pfederbalsam gelu s esencí skořice a papriky (Cellulitis a Koňská mast forte hřejivá)
	baňková nebo masáž horkými lávovými kameny + specifická silnější klasická masáž
	pomalejší jemnější masáž, celkové uklidnění pokožky

  Při tradiční thajské masáži (nuat boran) vás masér nejprve uvolní malými protaženími a houpavými pohyby. Následuje práce na neviditelných energetických liniích, které prochází lidským tělem (tzv. seny), což je základem každé thajské masáže. Poté budete zaujímat pasivní jógové pozice a po nich už budete hluboce uvolněni a rozhodně vás nebude píchat v boku.
  Pomocí manuální lymfodrenáže celkově zregenerujete hlavně oteklé dolní končetiny a detoxikujete celý organismus, tato příjemná terapie je vhodná i proti celulitidě. Pozor – nejedná se o masáž. Tuto sérii 5 ošetření se doporučuje absolvovat během 20 dnů. První dvě trvají 60 minut, zbývající tři jsou pak dvojnásobně delší.
  	Ceník medové, antucelulitidní a tradiční thajské masáže + manuální lymfodrenáže
	Typ masáže	Délka masáže	Cena
	medová	60 min	1 150 Kč
	anticelulitidní	60 min	1 150 Kč
	tradiční thajská
	60 min	1 290 Kč
	90 min	1 700 Kč
	manuální lymfodrenáž
(nejedná se o masáž) 	60 min	1 260 Kč
	90 min	1 780 Kč


  
                          
                          [image: Masáž lávovými kameny dokonale prohřeje a uvolní svaly]
                        
Foto: Pixabay
  Havajská masáž lávovými kameny, Aromaterapeutická masáž
  Metoda havajské masáže lávovými kameny je stará minimálně 5 000 let. Čedičové kameny jsou zahřáty na 50 – 60°C a přikládány na problematické partie, které jsou tak pečlivě prohřáty a značně uvolněny od zátěže. Součástí této luxusní masáže je i intenzivní použití hmatů z havajské masáže – používají se i předloktí, lokty a klouby. Doporučuje se absolvovat minimálně jednou za 3 – 4 týdny.
  Aromaterapeutická masáž je velmi podobná klasické masáži, jsou však použity esenciální oleje a je ještě více relaxační – hmaty od maséra jsou jemnější a pomalejší. Je vhodná především pro ženy a lze ji absolvovat i na 120 minut.
  	Ceník havajské masáže lávovými kameny a aromaterapeutické masáže
	Typ masáže	Délka masáže	Cena
	havajská s lávovými kameny	60 min	1 290 Kč
	90 min	1 750 Kč
	aromaterapeutická	60 min	1 290 Kč
	90 min	1 750 Kč
	120 min	2 200 Kč


  Kraniosakrální terapie, Indická masáž hlavy, Rolfterapie
  Kraniosakrální systém je nadřízen všem ostatním systémům v těle a je hmatatelný. Zdravé tělo projevuje pohyb v různých rytmech (dech, srdeční tep..), v těle ale probíhají i jakési mikropohyby, které se kraniosakrální terapeuté učí nahmatat rukama. Terapeut tedy pomocí jemného dotyku rukou vytvoří kontakt s vaším tělem na určitých místech podle toho, co vás trápí – mikropohyby se tím uvolní. Touto terapií se dá léčit bolest hlavy, závratě, krku, zad nebo i psychické problémy (rozrušení, úzkost).
  Speciální indická masáž hlavy pomáhá snížit stres a psychickou únavu, navíc povzbuzuje krevní oběh. Jemně je masírována hlava, šíje, ramena a horní část paží, vše se provádí vsedě. Speciální hmaty tisíce let starých indických metod vás dokonale uvolní a tato masáž dokonce podporuje růst vlasů.
  Rolfterapie (také známá jako strukturální integrace) pomáhá s problémy pohybového aparátu – zlepšuje například držení těla. Terapeut manipuluje s měkkými pojivovými tkáněmi (fasciemi), které obalují každý kloub, sval i orgán v těle a odstraňuje z nich nahromaděné napětí a stres. Tato terapie uvolňuje části těla, které jsou pak v souladu s gravitačním polem Země. Narozdíl od masáží je účinek dlouhodobý.
  	Ceník kraniosakrální terapie, indické masáže hlavy a Rolfterapie
	Typ procedury	Délka masáže	Cena
	kraniosakrální terapie	60 min	1 290 Kč
	90 min	1 750 Kč
	indická masáž hlavy	60 min	1 250 Kč
	Rolfterapie	60 – 90 min	1 300 Kč


  [bookmark: Kosmetika]Kosmetika Sothys, kosmetika Clarins – luxusní francouzské značky
  Sothys a Clarins jsou luxusní francouzské značky pro pleťové i tělové ošetření problematických partií na lidském těle. Na pleť bychom neměli rozhodně zapomínat, což vám Sothys a Clarins, nabízející široké spektrum možností, dokonale nabídnou.
  Podívejte se na kompletní výčet procedur i s cenami:
  	Ceník procedur prestižních francouzských značek Sothys a Clarins
	SOTHYS	CLARINS
	Procedura	Cena	Procedura	Cena
	Ošetření pro suchou pleť	1250	Aktivace mládí pleti 50+	1490
	SPA ošetření pro citlivou pleť	1350	Zpevnění a vyhlazení vrásek 40+	1490
	Ošetření pro mastnou a problematickou pleť	1250	Prozáření a oživení pleti 30+	1490
	Ošetření pro mastnou pleť s Glysalac Pro Peel	1400	Doplnění hydratace pleti	1490
	Hydratační čistící ošetření	1600	Léčitel pleti (podráždená nebo citlivá pleť)	1390
	Zpevňující čistící ošetření	1600	Ošetření pro mastnou pleť	1390
	Pánská péče	1200	Pánská péče	1200
	Hydratační kúra "Hydra3Ha" 
s kyselinou hyaluronovou	1750	Zeštíhlující péče	1790
	Anti-age kúra "ošetření mládí"	1900	Zpevňující péče	1150
	Ošetření pdo dokonalé kontury a oční ošetření	1750	Hydratační péče	1290
	Peeling Resurfacant - obnova a projasnění pleti	1350	Tělový peeling	1030
	Peeling Resurfacant - obnova a čistění pleti	1600	Tělový peeling a péče	1300


  
                          
                          [image: Manikúra je mezi ženami velmi oblíbená]
                        
Foto: Pixabay
  [bookmark: Manikúra-pedikúra]Manikúra, pedikúra – americká značka OPI
  Pro ošetření nehtů na rukou a nohou je používána světově uznávaná americká značka v péči o nehty OPI. Kromě laků vyrábí i krémy, oleje či výživu pro vaše nehty. Laky se vyznačují hlavně vysokou odolností proti okolním vlivům a také vám samozřejmě dlouho vydrží.
  	Ceník manikúry a pedikúry od americké značky OPI
	MANIKÚRA	PEDIKÚRA
	Procedura	Cena	Procedura	Cena
	Dezinfekce rukou, opilování nehtů, odstranění kůžičky, masáž rukou, leštění nehtů, peeling (60 min)	790	Zklidňující lázeň, změkčení ztvrdlých částí pokožky a jejich odstranění, peeling, ošetření kůžičky a nehtů, hydratační maska, masáž nohou, lakování (90 min)	840
	Lakování (60 min)	250	Pánská pedikúra (60 min)	830
	Shellac lakování (60 min)	590	P.Shine (60 min)	610
	P.Shine – doplnění (60 min)	310


  [bookmark: Depilace]Brazilská depilace pro ženy, depilace teplým voskem
  Mezi doplňkové služby patří ještě barvení řas, úprav a barvení obočí nebo speciální depilace. Brazilská depilace pro ženy je prováděna z přírodních materiálů (cukrovou pastou) a je téměř bezbolestná. Intimní patrie a třísla pak díky tomu, že se chloupky vytrhnou celé, vydrží hladké 3 – 4 týdny! Doporučená délka chloupků pro tuto proceduru je 0,5 cm.
  Stejnou dobu s hladkou pokožou vydržíte i po depilaci teplým voskem. Ta je sice zpočátku bolestivější než brazilská metoda, lze ji ale využít na všechny části těla a je cenově dostupnější.
  [bookmark: Relax-zóna]Relaxační zóna s vířivkou – pro klienty Spa & Beauty zdarma
  Každý klient, který využije jakékoliv služby v tomto obrovském relaxačním centru, může vstoupit do relaxační wellness zóny zcela zdarma. Najde v ní vířivku, finskou saunu a páru.
  Pro ty, kteří služeb Spa & Beauty Anděl nevyužijí, platí vstupné 350 Kč / osoba.
  	  
                          
                          [image: Relaxujte před nebo po procedurách ve vířivce]
                        
  PROHŘEJTE SVÉ TĚLO V RELAX ZÓNĚ
  Ať už se rozhodnete navštívit vířivku nebo sauny ve Spa & Beauty Anděl před nebo až po vaší proceduře, budete mít jakožto klienti návštěvu vždy zdarma.
  


  








07.08.2020 11:43
 | Autor: Kamil Jurek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





J. A

12.10.2020 18:40






 Omlouvám se, nevšimla jsem si, že píši pod článek 🙈😂 



















Jiřina Angelina Tambajang 

12.10.2020 18:35






 Dobrý den, 
 chtěla bych se prosím zeptat, zda byste měli 20.10. Od 12 hod. termín? Chtěla bych masáž obličeje, kosmetiku, manikúru, pedikúru, prostě takový nějaký relaxační balíček s masáží. Mohli byste mi něco nabídnout? 
  Budu se moc těšit na Vaši odpověď. 
  Jiřina Angelina Tambajang  




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















